様式第１号（第４条関係）

          補 助 金 等 交 付 申 請 書

                            令和  年  月  日

 三田市長     あて

（申請者） 住所又は所在地

      〒   －

団体名又は名称

氏名又は代表者名

（担当者） 氏     名

電話番号

Email

 下記のとおり、補助金等の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の

規定により申請します。

記

１ 補助金等の名称   小規模農家営農継続支援事業補助金

２  補助事業等の目的    小規模農家の営農継続に必要な農業機械の購入経費を支

援することにより、多様な担い手の確保、農地の保全、
農業者の営農継続意欲の向上及び市内での安全・安心な
食料の安定供給を図る。

３ 補助事業等の内容  農業用機械の新規購入

４ 補助金等の交付申請額    金          円也

５ 添付書類

 ① 事業計画書及び収支予算書

 ② 農業機械の見積書、カタログ

 ③ 同意書

④ その他

------------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄 本人確認 □顔写真付公的証明書 □その他（                   ）
 確認担当者 所属：農業振興課          氏名：
受付番号
受付日 令和  年  月  日